СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
30-я внеочередная сессия

с. Верх-Тула

от  «25» января 2018  г.                                                                                 №  4

Об отмене решения 19-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского

сельсовета от 30.03.2017г. № 5 «Об утверждении положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей Верх-Тулинского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, лицами, замещающими
муниципальные должности Верх-Тулинского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с принятием Закона Новосибирской области от  10.11.2017г. №
216-ОЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на
замещение должности главы местной администрации по контракту,
муниципальной должности, лицами, замещающими должность главы
местной администрации по контракту, муниципальные должности, сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних
детей, порядке осуществления проверок достоверности и  полноты сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, предоставленных указанными лицами, и о внесении изменений в
отдельные законы Новосибирской области», рассмотрев протест
Прокуратуры Новосибирского района от 26.12.2017г.  № 2-40-2017  на
решение 19-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от
30.03.2017г. № 5 «Об утверждении положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей Верх-
Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
лицами, замещающими муниципальные должности Верх-Тулинского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет
депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской  области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение 19-й сессии Совета депутатов Верх-
Тулинского сельсовета от 30.03.2017г. № 5 «Об утверждении положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области, лицами, замещающими муниципальные должности
Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее решение на срок не менее 30 дней на
информационном стенде в администрации и на официальном сайте
администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети
ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.ru.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов
                                                                              Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                  ______________ Н.П.Кононов

http://adm-verh-tyla.ru/